

**Проект порядку денного
засідання постійної комісії з політико-правових питань, регуляторної
політики, депутатської діяльності, законності та громадського порядку
Нововодолазької селищної ради, яка відбудеться 04 грудня 2025 року**

- 1 Про затвердження порядку денного
- 2 Про затвердження Стратегії розвитку Нововодолазької селищної територіальної громади до 2030 року та Плану заходів на 2025-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Нововодолазької селищної територіальної громади до 2030 року та звіту про стратегічну екологічну оцінку
- 3 Про внесення змін до Програми розбудови безпечного середовища у Нововодолазькій селищній територіальній громаді на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням LIII сесії VIII скликання Нововодолазької селищної ради від 06 грудня 2024 року №4567-VIII
- 4 Про внесення змін до додатку до Програми розвитку житлово-комунального господарства, інфраструктури, підтримки комунальних підприємств та ОСББ на території Нововодолазької селищної територіальної громади на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням LIII сесії VIII скликання Нововодолазької селищної ради від 06.12.2024 року № 4570 - VIII
- 5 Про затвердження Порядку видалення зелених насаджень у населених пунктах Нововодолазької селищної територіальної громади
- 6 Про затвердження Порядку списання майна комунальної власності Нововодолазької селищної територіальної громади
- 7 Про затвердження Порядку списання багатоквартирних будинків, житлових будинків, господарських та побутових будівель і споруд, розташованих на території Нововодолазької селищної територіальної громади
- 8 Про внесення змін до Порядку видачі дозволів на порушення об'єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, анулювання дозволів на території Нововодолазької селищної територіальної громади, затвердженого рішенням XLIII сесії VIII скликання Нововодолазької селищної ради від 30.04.2020 року № 3694
- 9 Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СІЛЬСЬКИЙ КЛУБ с. ПРОСЯНЕ» НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ у новій редакції
- 10 Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СІЛЬСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ С. ОРДІВКА» НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ у новій редакції
- 11 Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ СЕЛИЩНИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ у новій редакції
- 12 Про преміювання до Дня місцевого самоврядування
- 13 Про преміювання Нововодолазького селищного голови Єсіна О.С. до Дня місцевого самоврядування
- 14 Про внесення змін і доповнень до рішення LIV сесії Нововодолазької селищної ради VIII скликання від 20 грудня 2024 року №4710-VIII «Про бюджет Нововодолазької селищної територіальної громади на 2025 рік» та додатків до нього зі змінами
- 15 Про скасування рішення виконавчого комітету Нововодолазької селищної ради від 02.07.2025 року № 483 «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати- героїня» Горячкіної Оксани Володимирівни»

- 16 Про перейменування вулиці Жовтневої села Новоселівка Харківського району Харківської області
- 17 Про перейменування вулиці Озерної селища Бірки Харківського району Харківської області
- 18 Про надання згоди Відділу освіти Нововодолазької селищної ради на передачу дизельного генератора на баланс Відділу культури, туризму, молоді та спорту Нововодолазької селищної ради
- 19 Про надання згоди на передачу дизельного палива на баланс Відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури, транспорту та охорони навколишнього середовища Нововодолазької селищної ради
- 20 Про внесення змін до рішення LXVII сесії VIII скликання Нововодолазької селищної ради від 05.11.2025 року № 5425-VIII «Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області в комунальну власність Нововодолазької селищної територіальної громади»
- 21 Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Нововодолазька центральна лікарня» Нововодолазької селищної ради на передачу Відділу освіти Нововодолазької селищної ради транспортного засобу на відповідальне зберігання
- 22 Про продаж гр. Багмут Наталії Василівні земельної ділянки несільськогосподарського призначення кадастровий номер 6324255100:01:011:0355 за адресою: Харківська область, Харківський район, селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 26
- 23 Про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАРТ БІЗНЕС-ПЛЮС» згоди на передачу в суборенду орендованої земельної ділянки кадастровий номер 6324255100:01:004:0028
- 24 Про внесення змін до договору оренди землі від 22.03.2006 року № 7 (кадастровий номер 6324286000:01:000:0032), укладеного з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД РОЗВИТКУ»
- 25 Про розгляд питання стосовно передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення (польові дороги) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно КВЦПЗ 01.01- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва), які розташовані за межами населених пунктів на території Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району Харківської області, СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОСОНІВКА-АГРО»
- 26 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва об'єктів енергетичної інфраструктури (розміщення опор лінії електропередач) в оренду, які розташовані за адресою: вул. Амосова Миколи, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ХАРКІВОБЛЕНЕРГО»
- 27 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення, яка розташована за адресою: вул. Лісна, 115-С, село Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД РОЗВИТКУ»
- 28 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення, яка розташована за адресою: вул. Лісна, 115-К, село

- Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД РОЗВИТКУ»
- 29 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення, яка розташована за адресою: вул. Лісна, 115-О, село Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД РОЗВИТКУ»
- 30 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення, яка розташована за адресою: вул. Лісна, 115-П, село Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД РОЗВИТКУ»
- 31 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення, яка розташована за адресою: вул. Лісна, 115-Р, село Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД РОЗВИТКУ»
- 32 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування виробничого будинку (очисні споруди ПП-6) в оренду, яка розташована за адресою: вул. Захисників України, 73, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області, гр. Герус Валерій Миколайович
- 33 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва в оренду, яка розташована за адресою: вул. Воскресінська, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області, гр. Калініченко Віталій Валентинович
- 34 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення для городництва в оренду, яка розташована за межами населених пунктів на території Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району Харківської області, гр. Аптілон Олександр Романович
- 35 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення для городництва в оренду, яка розташована за межами населених пунктів на території Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району Харківської області, гр. Аптілон Юлія Володимирівна
- 36 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення для городництва в оренду, яка розташована за межами населених пунктів на території Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району Харківської області, гр. Аптілон Максим Олександрович
- 37 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби в оренду, яка розташована за адресою: вул. Воскресінська, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області, гр. Калініченко Віталій Валентинович
- 38 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби в оренду, яка

розташована за адресою: вул. Дачна, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області, гр. Мезін Віталій Вікторович

- 39 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для обслуговування нежитлового приміщення – склад запчастин в оренду, яка розташована за адресою: вул. Енергетична, 1/16, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області, гр. Нестер Ігор Петрович
- 40 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для обслуговування виробничого будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, нежитлова будівля (столярний цех) (код КВЦПЗ 03.15 – для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови), яка розташована за адресою: вул. Жарікова, 42а, с. Ватутіне Харківського району Харківської області гр. Каніщева Людмила Миколаївна
- 41 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва (код КВЦПЗ 01.07 – для городництва), яка розташована за адресою: вул. Ярифонівська, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області гр. Киликко Яніна Віталіївна
- 42 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель для роздрібної торгівлі та комерційних послуг (код згідно КВЦПЗ 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі), кадастровий номер: 6324255100:01:005:0012, яка розташована за адресою: вул. Амосова Миколи, 32, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЯВІР»
- 43 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в оренду для обслуговування нежитлової будівлі (код КВЦПЗ 01.13 - для іншого сільськогосподарського призначення), яка розташована за адресою: вул. Молодіжна, 10Б, с. Просяне Харківського району Харківської області гр. Тацишина Олена Вікторівна
- 44 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Горшкова Людмила Іванівна для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05 - для будівництва індивідуальних гаражів), яка розташована за адресою: вул. Сковороди Григорія, 2, блок 1, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області
- 45 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Єрмакович Олександр Васильович для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Шкільна, 14, с. Сосонівка Харківського району Харківської області
- 46 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Прощай Володимир Васильович для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна

- ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Нова, 2-Б, с. Просяне Харківського району Харківської області
- 47 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Петровська Тетяна Петрівна для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Зарічна, 4, с. Липкуватівка Харківського району Харківської області
- 48 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Орда Юрій Миколайович для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Барвіста, 23, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області
- 49 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Саварскова Ірина Василівна для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Воскресінська, 116, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області
- 50 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Кохан Марія Іванівна для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Набережна, 32, с. Нова Мерефа Харківського району Харківської області
- 51 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Кукленко Олександр Митрофанович для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Зелена, 17, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області
- 52 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Муленко Олена Анатоліївна для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: пров. Шкільний, 2, с. Вільхуватка Харківського району Харківської області

- 53 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Орда Владислав Сергійович для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Кленова, 10, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області
- 54 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Батрак Андрій Юрійович для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Мечникова Іллі, 22, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області
- 55 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Волков Олексій Вікторович для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Єдності, 150, с. Новоселівка Харківського району Харківської області
- 56 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі її у спільну сумісну приватну власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01 – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва), яка розташована за межами населених пунктів на території Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району Харківської області, гр. Довгополов Олександр Вікторович, гр. Соловійов Володимир Вікторович
- 57 Різне